
BESLUIT VAN DE RAAD

van 10 juli 2007

houdende benoeming van de leden van het Raadgevend Comité van het Voorzieningsagentschap
van Euratom

(2007/514/Euratom)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie, en met name op
artikel 54, tweede en derde alinea,

Gelet op artikel X van de statuten van het Voorzieningsagentschap van Euratom (1), laatstelijk gewijzigd bij
Besluit 95/1/EG, Euratom, EGKS van 1 januari 1995 (2),

Gelet op het besluit van de Raad van 12 juli 2005 houdende benoeming van de leden van het Raadgevend
Comité van het Voorzieningsagentschap van Euratom (3),

Gezien het advies van de Commissie,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De ambtstermijn van de leden van het Raadgevend Comité van het Voorzieningsagentschap van
Euratom is op 28 maart 2007 verstreken.

(2) De leden van het comité dienen te worden benoemd voor het tijdvak van 29 maart 2007 tot en met
28 maart 2009, met inachtneming van de voordrachten van de regeringen der lidstaten,

BESLUIT:

Enig artikel

Onderstaande personen worden benoemd tot lid van het Raadgevend Comité van het Voorzieningsagent-
schap van Euratom:

België (3 plaatsen) de heer Théo VAN RENTERGEM
de heer Gérard PAULUS
de heer Jean VAN VLIET

Tsjechië (3 plaatsen) de heer Miroslav ŠEDINA
de heer Zdeněk HUBÁČEK
de heer Vladimír HLAVINKA

Denemarken (2 plaatsen) (4) de heer Casper LEIHOLT

Duitsland (6 plaatsen) de heer Walter SANDTNER
de heer Thomas LEHLE
de heer Joachim OHNEMUS
de heer Kurt SCHREIBER
de heer Klaus TÄGDER
de heer Gerhard HOTTENROTT

Estland (1 plaats) mevrouw Merle LUST

_____________
(1) PB 27 van 6.12.1958, blz. 534/58.
(2) PB L 1 van 1.1.1995, blz. 1.
(3) PB C 178 van 20.7.2005, blz. 1.
(4) Een plaats blijft voorlopig vacant.

NL21.7.2007 Publicatieblad van de Europese Unie L 190/15



Griekenland (3 plaatsen) de heer Konstantinos POTIRIADIS
de heer Ioannis G. KOLLAS
mevrouw Anastasia SAVVIDOU

Spanje (5 plaatsen) de heer Rafael MÁRQUEZ OSORIO
de heer José Manuel REDONDO
mevrouw Maria Jesús ONEGA
de heer Germán GARCÍA-CALDERÓN
de heer Eduardo GONZÁLEZ

Frankrijk (6 plaatsen) de heer Thierry ARNOLD
de heer Louis-François DURRET
mevrouw Marie-Claire GUYADER
mevrouw Caroline JORANT
mevrouw Jeanne MARCUCCI
de heer Jean-Luc SALANAVE

Ierland (1 plaats) de heer Patrick Terence SHERIDAN

Italië (6 plaatsen) de heer Ugo BOLLETTINI
de heer Raffaele DI SAPIA
de heer Angelo PAPA
de heer Roberto RANIERI
de heer Giuseppe SEDDA
de heer Paolo VENDITTI

Cyprus (1 plaats) de heer Panicos DEMETRIADES

Letland (1 plaats) de heer Andrejs SALMIŅŠ

Litouwen (1 plaats) de heer Donaldas JASULAITIS

Hongarije (3 plaatsen) de heer Kristóf HORVÁTH
de heer Attila NAGY
mevrouw Ágnes Bajor SZÉLNÉ

Nederland (3 plaatsen) de heer Jan WIEMAN
de heer Huub RAKHORST
mevrouw Marlies HOEDEMAKERS

Oostenrijk (2 plaatsen) de heer Andres MOLIN
mevrouw Christine GÖSTL

Polen (5 plaatsen) (1) de heer Grzegorz KRZYSZTOSZEK
mevrouw Elżbieta WRÓBLEWSKA
de heer Jacek Tadeusz KANIEWSKI

Portugal (3 plaatsen) (2) de heer José Joaquim GONÇALVES MARQUES
de heer Luís José RODRIGUES DA COSTA

Slovenië (1 plaats) de heer Ivo NOVAK

Slowakije (2 plaatsen) de heer Marián NANIAŠ
de heer Eduard ĎURČEK

Finland (2 plaatsen) de heer Riku Eino Juhani HUTTUNEN
mevrouw Tuula Inkeri PURRA

Zweden (3 plaatsen) de heer Sven-Olov ERICSON
de heer Ali ETEMAD
de heer Sven NORDLÖF

_____________
(1) Twee plaatsen blijven voorlopig vacant.
(2) Een plaats blijft voorlopig vacant.

NLL 190/16 Publicatieblad van de Europese Unie 21.7.2007



Verenigd Koninkrijk (6 plaatsen) mevrouw Megan PRESTON
de heer David POWELL
de heer Mark ELLIOTT
de heer John LUKE
de heer Martin OLIVA
mevrouw Louise ROBSON

Roemenië (4 plaatsen) de heer Dragos Paul POPESCU
de heer Razvan Eugen NICOLESCU
de heer Tudor LAVRIC
mevrouw Elena POPESCU

Bulgarije (2 plaatsen) de heer Mitko YANKOV
mevrouw Katerina KOSTADINOVA

Gedaan te Brussel, 10 juli 2007.

Voor de Raad
De voorzitter

F. TEIXEIRA DOS SANTOS

NL21.7.2007 Publicatieblad van de Europese Unie L 190/17


